
PORTARIA PRESI Nº 69/2025

O  Diretor-Presidente  da  CENTRAIS  DE  ABASTECIMENTO  DO  CEARÁ  S/A-
CEASA/CE, no uso das atribuições previstas no Item XII – Artigo 22 – Seção IV – Capítulo IV 
do Estatuto Social;

Considerando o Processo nº 04971345/2022 (VIPROC)

 

                                   RESOLVE:

NOMEAR  o  Sr.  PAULO  SERGIO  MENDES  DA  SILVA, 
ocupante  do  cargo  de  Supervisor  do  Núcleo  de  Segurança 
(NUSEM)  das  Centrais  de  Abastecimento  do  Ceará  S/A-
CEASA/CE e a Sra. ANTONIA MONICA PESSOA SIQUEIRA, 
supervisora  da  Unidade  de  Material  e  Patrimônio  (UNIMAP), 
para  as  funções  de  Gestor  e  Fiscal,  respectivamente,  do 
instrumento  contratual  n°  09/2023,  formalizado  entre  estas 
Centrais  de  Abastecimento  do  Ceará  S/A  e  a  empresa  SVCS 
COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  DE  EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS, que tem por objeto a locação de rádios portáteis 
de comunicação,  com tecnologia digital,  para os entrepostos da 
Centrais de Abastecimento do Ceará S/A – CEASA/CE.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Maracanaú-CE, 22 de abril de 2025.

Hebert dos Santos Lima

Diretor Presidente


